
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modifica la RD-2024-32-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO

La RD-2024-32-E-UNC-DEC#FO; y

 

CONSIDERANDO

Que por el citado instrumento se designan (ad Referendum del HCD) los integrantes de
la Junta Electoral de la Facultad Odontología, para los comicios de claustro a celebrarse
en el corriente año.

Que, por razones estrictamente operativas, estas resoluciones se dictan por Decanato,
siendo ratificadas en la primera reunión ordinaria posterior del HCD.

Que al redactar la RD-2024-32-E-UNC-DEC#FO, se omitió involuntariamente consignar
la frase "… AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO".

Que, así las cosas, corresponde la modificación de la resolución supra citada, en ese
específico punto;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°:  Modificar la RD-2024-32-E-UNC-DEC#FO, que deberá establecer la
frase completa “(El Decano de la Facultad de Odontología) RESUELVE AD
REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO”.

ARTÍCULO 2°:  Tomar nota, comuníquese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
UNC, remítase junto a la RD-2024-32-E-UNC-DEC#FO al Honorable Consejo Directivo



a sus efectos y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-49-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 5 de Marzo de 2024
		2024-03-05T15:36:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-05T19:11:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-05T19:11:28-0300
	GDE UNC




